
graficamgltda@gmail.com                         Brasília-DF,29 de agosto de 2013

AO
CONSELHO NACIONAL DA JUSTIÇA FEDERAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2013
PROCESSO Nº ADM 2013/00270-CJF-ADM
ABERTURA : 29-08-2013 Às 10:00 horas

ITEM QUANT UNID      DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS      PREÇOS R$
Unitario  P. TOTAL

LOTE 21

21.1 500 UN. CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA  com 3
paredes, sendo 2 sanfonadas, medidas: 9,75     4.875,00   
370x530x370mm. Marca Papel Art.

P.U: R$9,75 (Nove reais e setenta e cinco 
centavos)

V.T: R$ 4.875,00 (Quatro mil oitocentos e 
setenta e cinco reais)

GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO
DE 12 MESES

Banco do Brasil S.A TOTAIS 4.875,00   
AG: 2892-4
CONTA: 7092-0 TOTAL GERAL R$ 4.875,00   

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$: 4.875,00 (Quatro mil oitocentos e setenta e cinco reais)

COND. DE PAG: 10 DIAS 
PRAZO DE ENTREGA: 10 Dias úteis
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 Dias

Contato: João Rodrigues  de Souza
C.I:405.218 MAER
CPF:051.678.921-04
CEL: 9987-2801

C
JF

A
D

M
20

13
00

27
0V

03

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 988755.8636902-7504 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

Justiça Federal

C
onselho da Justiça Fed

er
al528


